SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

LỘC BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-TTYT Lộc Bình, ngày    tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

                                         Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn.

       Tên cơ sở thông báo: Phòng tiêm chủng vắc xin dịch vụ và vắc xin Tiêm

chủng Mở rộng - Trung tâm y tế huyện Lộc Bình.

       Địa chỉ: Khu Cầu Lấm, thị trấn Lộc Bình, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn

       Người đứng đầu cơ sở (Ông, bà): Trần Hồng Duyên

       Điện thoại liên hệ : 0985 376 989;  Email: hongduyenlb@gmail.com.vn

       Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng vắc xin dịch vụ  và vắc xin tiêm chủng mở

rộng tại Khoa KSBT, HIV/AIDS, ATTP, YTCC và DD Trung tâm y tế  huyện

Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn.

       Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ - CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính

phủ quy định về hoạt động tiêm chủng, kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng

tải thông tin theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Lạng Sơn;

- Khoa Dược, TTB-VTYT;

- Lưu VT, KSBT.

 Thủ trưởng đơn vị

Trần Hồng Duyên

		2024-06-13T14:30:56+0700

		2024-06-13T16:01:33+0700

		2024-06-13T16:01:33+0700

		2024-06-13T16:01:33+0700